

Urbár Martin, pozemkové spoločenstvo, Hrdinov SNP 43, 036 01 Martin



## MALOOBCHODNÝ CENNÍK

štiepaného sypaného palivového dreva platný od 21.04.2022

**Polienka s dĺžkou 30 cm**

(Iné rozmery po dohode len na záväznú objednávku, pri rozmere menej ako 30 cm je príplatok 2,- €/ PRMS)

**BUK - 100%**

**58,80 EUR / PRMS**

Cena za balenie v objeme 1,70 PRMS: 99,96 EUR s DPH

**SMREK - min. 80 % + 20% iné**

**43,90 EUR / PRMS**

Cena za balenie v objeme 1,70 PRMS: 74,63 EUR s DPH

**JASEŇ - min. 80 % + 20% iné**

**58,10 EUR / PRMS**

Cena za balenie v objeme 1,70 PRMS: 98,77 EUR s DPH

**Informácie o dostupnosti pri objednávke !**

**Ceny sú uvedené za 1 PRMS (priestorový meter sypaný v surovom stave) s DPH zo skladu bez dopravy.**

**Balenie:** Vzdušne balené na jednorázovej palete (120x120 cm) sieťovinou v objeme 1,7 PRMS ( t.j. okolo 1,2 ukladaneho štiepaného dreva ) v surovom stave.

**Kontaktné údaje:**

Telefón: 0917 565 619

Email: [urbarmt@urbarmt.sk](mailto:urbarmt@urbarmt.sk)

Adresa :

URBÁR MARTIN, pozemkové spoločenstvo

Hrdinov SNP 43, 036 01 Martin

Príjem objednávok v čase od 9:00 do 14:00 hod.

Platnosť ceníka od 21.04.2022